令和５年度大分県立竹田支援学校「学校公開」

及び学校見学等の案内について（お知らせ）

 初夏の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育に対し、ご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、例年６月に実施しております本校学校公開につきまして、本年度は「学校公開

日」として特定の日を設けず、随時学校見学などを受付け、ご案内するように設定しま

した。よって、就学に係る学校見学等につきましても実施いたしますので、ご希望があ

る方は、事前に学校まで問い合わせください。特に、来年度本校への転学を検討されて

いる場合には、一度ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

ご理解とご協力をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

〒８７８－００２３

  竹田市大字君ヶ園１１７０番地

  大分県立竹田支援学校 三重野 美佐（教頭）

       TEL ０９７４－６３－０７２２

       FAX  ０９７４－６３－１０８２